Associados 

38.154 32,31

Chapa 3 - Solidez e Atitute 3.397 2,88
Chapa 4 - Autonomia e
Inovação 

18.668 15,81

Chapa 5 - Futuro se Constrói
Agora

11.560 9,79

Foram 83.407 abstenções, 4.625 votos em branco e 8.476 nulos. O número total de eleitores foi de
201.509 (duzentos e um mil, quinhentos e nove). Confira o resultado final por estado consolidado.

O resultado das Eleições Previ 2018 será homologado pela Comissão Eleitoral após a conclusão das
verificações que são realizadas pela auditoria externa e pela auditoria da Previ. Confira os membros